
ZARZĄDZENIE NR OG/362/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam
co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 15.000 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 15.000 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 15.000 zł,

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12.545 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących w zakresie pozostałej działalności w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska (rozdz. 
90095 § 4010 i § 4110).

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 43.232.328 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.550.930 zł

b) dochody majątkowe: 7.681.398 zł

2) wydatki budżetowe: 42.521.328, w tym:

a) wydatki bieżące:  33.049.388  zł

b) wydatki majątkowe:  9.471.940 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł  oraz udzielenie 
pożyczki w kwocie 22.000 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 52744413-B0D2-4287-A0D8-66B1A6002078. Podpisany Strona 1



Id: 52744413-B0D2-4287-A0D8-66B1A6002078. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/362/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 listopada 2014r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dzia
ł Rozdz § Treść Zwiekszenie 

(+)
Zmniejszenie (-

)
Stan po 

zmianach
852 Pomoc społeczna - 15.000 7.255.136

85216 Zasiłki stałe - 15.000 705.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 15.000 705.000

RAZEM: 15.000

Id: 52744413-B0D2-4287-A0D8-66B1A6002078. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/362/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 listopada 2014r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.679 3.679 9.036.814

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.679 3.679 8.238.663

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.679 4.369.745

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.679 - 2.894.197

750 Administracja publiczna 80.784 80.784 4.076.357

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78.000 80.784 3.508.788

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000 - 1.799.439

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 75.000 243.712

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.784 14.216

4430 Różne opłaty i składki 3.000 - 79.392

75095 Pozostała działalność 2.784 - 229.638

4430 Różne opłaty i składki 2.784 - 24.638

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2.119 2.119 79.272

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 684 684 1.598
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 684 914

4300 Zakup usług pozostałych 684 - 684

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

1.435 1.435 58.138

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 947 39.614

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 - 4.250

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 - 1.361

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 488 3.996

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 - 2.380

4300 Zakup usług pozostałych 469 - 6.029

4410 Podróże służbowe krajowe 39 - 39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.071 5.071 259.500

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.071 5.071 254.700

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000 - 24.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.071 - 99.821

4260 Zakup energii - 1.000 6.000

4270 Zakup usług remontowych - 3.571 6.429

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500 4.500

758 Różne rozliczenia - 12.545 141.195
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12.545 141.195

4810 Rezerwy - 12.545 141.195

801 Oświata i wychowanie 121.830 121.830 13.254.191

80101 Szkoły Podstawowe 106.879 4.800 6.287.482

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 102.079 - 1.029.478

4270 Zakup usług remontowych 4.800 4.800 57.501

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 40.387 661.076

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 9.100

Id: 52744413-B0D2-4287-A0D8-66B1A6002078. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25.000 56.069

4270 Zakup usług remontowych - 12.387 14.053

80104 Przedszkola - 35.155 1.584.118

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 35.155 446.948

80110 Gimnazja 13.951 40.488 3.546.871

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13.951 - 452.893

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 981 89.880

4270 Zakup usług remontowych - 20.907 69.807

4580 Pozostałe odsetki - 18.600 120.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000 1.000 24.514
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 8.000

4700 Śzkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 - 12.612

852 Pomoc społeczna 2.480 17.480 8.759.182

85216 Zasiłki stałe - 15.000 705.000

3110 Świadczenia społeczne - 15.000 705.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.200 1.200 705.094

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 - 79.421

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500 8.810

4300 Zakup usług pozostałych 1.100 - 36.149

4700 Śzkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 700 1.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.280 1.280 236.440

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 480 33.140

4120 Składki na Fundusz Pracy - 800 3.175

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.280 - 7.844

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 22.045 9.500 1.985.094

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2.000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 0

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 0

90002 Gospodarka odpadami 3.000 3.000 858.940

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 3.000 - 21.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800 0

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000 - 15.000

4300 Zakup usług pozostałych 6.000 - 8.000

90095 Pozostała działalność 13.045 4.500 170.196

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.657 - 68.747

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.388 - 11.378

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000 3.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500 7.500

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 1.000

RAZEM: 238.008 253.008

Id: 52744413-B0D2-4287-A0D8-66B1A6002078. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/362/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 listopada 2014r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2.119 2.119 79.272

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 684 684 1.598

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 684 914

4300 Zakup usług pozostałych 684 - 684

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1.435 1.435 58.138

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 947 39.614

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 - 4.250

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 - 1.361

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 488 3.996

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 - 2.380

4300 Zakup usług pozostałych 469 - 6.029

4410 Podróże służbowe krajowe 39 - 39

RAZEM: 2.119 2.119

Id: 52744413-B0D2-4287-A0D8-66B1A6002078. Podpisany Strona 1




